ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ

ОШИБКИ

«04» октября 2017 г.                                                                                      г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении

антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>(далее  —  Комиссия),

рассмотрев  дело №  1-10-102/00-11-17  о  нарушении  антимонопольного

законодательства

УСТАНОВИЛА:

15.08.2017 Председателем Комиссии ФАС России по рассмотрению дела

№  1-10-102/00-11-17  вынесено  определение  о  назначении  дела

№  1-10-102/00-11-17  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  к

рассмотрению (исх. от 16.08.2017 № АГ/56426/17) (далее — Определение)

При  изготовлении  Определения  допущена  описка:  на  странице  6

Определения ошибочно указано «выразившимся в установлении, поддержании

цен (тарифов) на услуги связи в национальном роуминге и монопольно высоких

цен  (тарифов)  на  услуги  в  национальных  межоператорских  роуминговых

соглашениях на территории Российской Федерации».

В соответствии со статьей 511  Комиссия Федеральной антимонопольной

службы  по  рассмотрению  дела  №  1-10-102/00-11-17  о  нарушении

антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить допущенную описку на странице  6 Определения,  а  именно,

читать в следующей редакции: «выразившегося в установлении, поддержании

монопольно высоких цен (тарифов) на услуги связи в национальном роуминге и

монопольно  высоких  цен  (тарифов)  на  услуги  в  национальных

межоператорских  роуминговых  соглашениях  на  территории  Российской

Федерации».

2017-105732(2)